OB MNO DL

ESTADO DE CHIAPAS

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD

INTERIOR

APROBADO

MODIFICADO

PRESUPUESTO (Millones de Pesos) 7
' _ VARIACION

MONTO

%

5.6

7.0

1.4

25.0

3
g0k PROTECCION CMIL

PROYECTO
Secretaria de Proteccion Civil
Ampliaciones:

Reducciones:

Adecuaciones internas:

TOTAL

PRINCIPALES ADECUACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS

APROBADO

5.6

5.6

MODIFICADO  VARIACION

7.0

0.0

7.0

1.4
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La variacion de la ampliacion se debe para
regularizar la partida 1279 activos diferidos 2017,
NO SE CUENTA CON LOS OFICIOS DE
AUTORIZACION QUE EMITE LA SECRETARIA
DE HACIENDA, AUN NO LOS ENTREGAN




